Şakşak : Ortaoyunu'nda Pişekâr'ın elinde tuttuğu iki dilimli, birbirine çarpıp ses çıkaran aletin ismidir. Bunun temel görevi Pişekâr'ın oyun-başını olduğunu belli eden bir işaret olmasıdır.

Şeyh Küşterî : Araştırmacı Jacob'un verdiği bilgilere göre, Sultan Orhan (1326-1359) çağında yaşamış ve H. 768/1366'da ölmüş olduğu sanılan Şeyh Mehmed Küşterî, İran'da Şüşter veya Küşter adlı bir yerde doğup, sonra Bursa'ya gelip Kara Şeyh mahallesine yerleşmiş, evliyadan ve eser sahibi bir kişidir.

Şeyh Küşterî üzerine birbirini tam tutmayan pek çok bilgi vardır. Gölge oyununu bulanın veya bunu Türkiye'ye getirenin Şeyh Küşterî olduğu karanlıktır.